
4x žaluzie a 1x centrální
ovladač (varianta 1)
Kód produktu

Design

4x žaluzie a 1x centrální ovladač
(varianta 1)

Zoni®

Startovací sada pro pohodlné ovládání žaluzií (4ks) - jak lokálně, tak přes
APP, navíc s centrálním tlačítkem ve vybraném designu s možností
osazení do vícenásobných rámečků. Klasicky fázově ovládané žaluzie jsou
nakalibrovány, následně jsou krátkými stisky naklápěny žaluzie, respektive
dlouhými stisky posílány do koncových poloh - postávání u vypínače a
držení tlačítek je již minulostí, přejděte na chytrou budoucnost již nyní.

Použitá technologie: 
ABB-free@home® WL (wireless) společně s ABB-flexTronics® WL
(wireless) - s možností začlenění do ABB-free@home

Kabeláž:
Stejná jako pro klasickou elektroinstalaci.

Výhody:

Varianta Kód produktu

1násobný 2CKA006710A0041

3559-A88345

Bílá 3559T-A00662 500

2CKA006800A3051

2CKA006200A0283

Bílá 6220T-A02002 500

SESTAVAPOPIS

Založené na klasické elektroinstalaci - není potřeba žádný dodatečný
kabel

Bezdrátová bezpečně šifrovaná komunikace mezi vícero zařízeními
umožňuje pohodlné nastavení, ovládání, změny i doplnění dalších
přístrojů

Skupinové ovládání

Časové automatické funkce

Ovládání přes aplikaci ABB-free@home NEXT, která je zdarma a v
češtině

Intuitivní ovládání s komfortní aplikací v jednotném designovém řešení

Modulový systém - možnost rozšíření instalace o další přístroje a
systémové prvky pro vzdálené ovládání a komplexní správu vaší
domácnosti

Produktový list  /  27.07.2025




